

POLSKA MISJA OJCÓW CYSTERSÓW

pw. Matki Bożej Matki Kościoła

SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II



116 Hilton Street, Willow Springs, IL 60480



10 marca 2024r.

IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU



„Jezus powiedział do Nikodema: „Jak Mojżesz wywyższył węża na pustyni, tak potrzeba, by wywyższono Syna Człowieczego, aby każdy, kto w Niego wierzy, miał życie wieczne.”



MISJA POLSKA KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW

pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II

www.cystersichicago.net



DUSZPASTERZE:

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz

ORGANISTA:

Andrzej Ciupek
Email: aciupek@archchicago.org

ADRES:

116 Hilton Street
Willow Springs, Illinois 60480

KONTAKT:

Sekretariat: Elżbieta Ceisel –Mikowska
Telefon: (708) 467 - 0436 wew. 110
Fax: (708) 467 - 0479
e-mail: cistercianmission@gmail.com

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE:

Sobota: 5.00pm

Niedziela: 6:30 am, 8:00 am, 10:00 am 12:00 pm, 6:00 pm

W TYGODNIU:

Codziennie 7:00 am, 8:00 am

Wtorek — 7:00 pm Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka

Środa - 7:00 pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej.

Czwartek - 7:00 pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.

Piątek - 7:00 pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia.

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:00pm

I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:00 pm do 1:00 am.

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU:

W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:00 pm do godz. 7:00 pm,
o 3:00 pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia.

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA:

OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM

NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS WSZYSTKICH MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:00 pm do 7:00 pm.

SAKRAMENTY:

CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę podczas Mszy św. o godz. 12:00. Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego. Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia dziecka. Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z parafii, do której należą rodzice dziecka.

MAŁŻEŃSTWO: Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.

NAMASZCZENIE CHORYCH: Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego.



PIERWSZE CZYTANIE

Czytanie z Drugiej Księgi Kronik

Wszyscy naczelnicy Judy, kapłani i lud mnożyli nieprawości, naśladowując wszelkie obrzydliwości narodów pogańskich i bezczeszcząc świątynię, którą Pan poświęcił w Jerozolimie. Bóg ich ojców, Pan, bez wytchnienia wysyłał do nich swoich posłańców, albowiem litował się nad swym ludem i nad swym mieszkaniem. Oni jednak szydzili z Bożych wysłanników, lekceważyli ich słowa i wyśmiewali się z Jego proroków, aż wzmógł się gniew Pana na Jego naród do tego stopnia, iż nie było ocalenia. Spalili też Chaldejczycy świątynię Bożą i zburzyli mury Jerozolimy, wszystkie jej pałace spalili ogniem i wzięli się do zniszczenia wszystkich kosztownych sprzętów. Ocalała spod miecza reszta król uprowadził do Babilonu i stali się niewolnikami jego i jego synów aż do nadejścia panowania perskiego. I tak się spełniło słowo Pana wypowiedziane przez usta Jeremiasza: «Dokąd kraj nie wywiąże się ze swych szabatów, będzie leżał odłogiem przez cały czas swego zniszczenia, to jest przez siedemdziesiąt lat». Aby się spełniło słowo Pana z ust Jeremiasza, pobudził Pan ducha Cyrusa, króla perskiego, w pierwszym roku jego panowania, tak iż obwieścił on również na piśmie w całym państwie swoim, co następuje: „Tak mówi Cyrus, król perski: Wszystkie państwa ziemi dał mi Pan, Bóg niebios. I On mi rozkazał zbudować Mu dom w Jerozolimie, w Judzie. Jeśli z całego ludu Jego jest między wami jeszcze ktoś, to niech Bóg jego będzie z nim; a niech idzie!”



Kościele święty, nie zapomnę ciebie.

Nad rzekami Babilonu siedzieliśmy i płakali
wspominając Syjon.
Na topolach tamtej krainy
zawiesiliśmy nasze harfy.

Bo ci, którzy nas uprowadzili,
żądali od nas pieśni.
Nasi gnębiciele żądali pieśni radosnej:
„Zaspiewajcie nam którąś z pieśni syjońskich”.

Jakże możemy śpiewać pieśń Pańską
w obcej krainie?
Jeruzalem, jeśli zapomnę o tobie,
niech uschnie moja prawica.

Niech mi język przyschnie do gardła,
jeśli nie będę o tobie pamiętał,
jeśli nie wyniosę Jeruzalem
ponad wszystką swą radość.



DRUGIE CZYTANIE

Czytanie z Listu sw. Pawła Apostoła

Bracia: Bóg będąc bogaty w miłosierdzie, przez wielką swą miłość, jaką nas umiłował, i to nas, umarłych na skutek występków, razem z Chrystusem przywrócił do życia. Łaską bowiem jesteście zbawieni Razem też wskrzesił nas i razem posadził na wyżynach niebieskich, w Chrystusie Jezusie, aby w nadchodzących wiekach przemożne bogactwa Jego łaski wykazać na przykładzie dobroci względem nas, w Chrystusie Jezusie. Łaską bowiem jesteście zbawieni przez wiarę. A to pochodzi nie od was, lecz jest to dar Boga: nie z uczynków, aby się nikt nie chlubił. Jesteśmy bowiem Jego dziełem, stworzeni w Chrystusie Jezusie dla dobrych czynów, które Bóg z góry przygotował, abyśmy je pełnili.



Chwała Tobie, Królu wieków

Tak Bóg umiłował świat, że dał swojego Syna
Jednorodzonego;
każdy, kto w Niego wierzy, ma życie wieczne.

Chwała Tobie, Królu wieków



EWANGELIA

Czytanie z Ewangelii sw. Jana

Jezus powiedział do Nikodema: „Jak Mojżesz wywyższył węży na pustyni, tak potrzeba, by wywyższono Syna Człowieczego, aby każdy, kto w Niego wierzy, miał życie wieczne.

Tak bowiem Bóg umiłował świat, że Syna swego Jednorodzonego dał, aby każdy, kto w Niego wierzy, nie zginął, ale miał życie wieczne.

Albowiem Bóg nie posłał swego Syna na świat po to, aby świat potępił, ale po to, by świat został przez Niego zbawiony.

Kto wierzy w Niego, nie podlega potępieniu; a kto nie wierzy, już został potępiony, bo nie uwierzył w imię Jednorodzonego Syna Bożego.

A sąd polega na tym, że światło przyszło na świat, lecz ludzie bardziej umiłowali ciemność aniżeli światło: bo złe były ich uczynki.

Każdy bowiem, kto się dopuszcza nieprawości, nienawidzi światła i nie zbliża się do światła, aby nie potępiono jego uczynków. Kto spełnia wymagania prawdy, zbliża się do światła, aby się okazało, że jego uczynki są dokonane w Bogu”.

INTENCJE MSZY ŚW. NA dzisiejszą NIEDZIEŁĘ

- 6:30 — Msza św. gregoriańska za + Michała Cygala
- 8:00 — Za + Marię i Andrzeja Morawa
- 10:00 — Za +Zofię Kwak
- 12:00 — O Boże błogosławieństwo dla Dominiki Sularz
w 11 rocznicę Urodzin
- 18:00 — Za + Ryszarda Stec

**SPOTKANIA BIBLIJNE**

Zapraszamy w każdy wtorek. Spotkania rozpoczynają się Mszą św. o godz. 7.00 wieczorem. Maja charakter otwarty. Zawsze może na nieprzyjść każdy, kto odczuwa potrzebę głębszego poznawania Słowa Bożego. Nie ma więc potrzeby zapisywania się do grupy lub stałej obecności na spotkaniach. Prosimy o zabranie z sobą Pisma św. Nowego Testamentu. Spotkania prowadzi o. Eugeniusz.

**INTERNETOWA TRANSMISJA
MSZY ŚWIĘTYCH**

W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano na żywo na kanale YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook (Cystersi w Chicago) oraz polskim radiu 1030AM.

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA

Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc przy sprzątaniu naszej świątyni. Osoby pragnące pomóc w dbaniu o wygląd naszego miejsca zapraszamy w każdą sobotę po Mszy św. o godz. 8:00 rano.

BIURO PARAFIALNE

Wtorki, czwartki piatki :
od godz. 6 do 8 wieczorem
soboty: 9.00 do 10.30 rano
Kontakt: (708) 467-0436 wew. 110
lub drogą emailową pisząc na adres:
cistercianmission@gmail.com

NIEDZIELNA KOLEKTA

3 marca, 2024 — \$7,484

Bóg zapłać!

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH na 17 marca

- 6:30 — Msza św. gregoriańska: za + Michała Cygala
- 8:00 — Za + Wiktorii i Jana Pitoń w rocznicę śmierci
- 10:00 — Za +Zbigniewa Wysiadłowskiego z racji Imienin
- 12:00 — Za +Józefa Dziadkowiec, Józefa Marek i Józefa Zarębczan
- 18:00 — Za +Marię i Józefa Mlekodaj

**NABOŻEŃSTWA PASYJNE****DROGA KRZYŻOWA**

w każdy piątek po Mszy św.
porannej o godz. 8:00
i o godz. 7:00 wieczorem

GORZKIE ŻALE

W każdą niedzielę o godzinie
4:30pm z wystawieniem Najświętszego
Sakramentu, kazaniem pasyjnym

**ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO
SAKRAMENTU**

w srody Wielkiego Postu
od godz 9:00am do 12:00pm

w piątki Wielkiego Postu
od godz 3:00pm do 7.00pm

Przypominamy, że w każdy piątek Wielkiego Postu obowiązuje wstrzemięźliwość od potraw mięsnych przez wszystkich katolików, którzy ukończyli 14 rok życia.

BÓG ZAPŁAĆ!

Czas Wielkiego Postu jest dla każdego z nas dobrym powodem do zatrzymania się w tym pędzie jakie niesie ze sobą życie. Pędzie, w którym zapominamy, co jest naprawdę w tym naszym życiu najważniejsze. Dziękujemy O. Staworowskiemu i br. Janowi za wygłoszone nauki, radość, pokój i wszystkie owoce tego szczególnego czasu łaski. Za kształtowanie naszej świadomości i postaw religijnych. Każdą dobrą myśl, która została w tym czasie pobudzona, pragnienia i natchnienia, które prowadzą ku Bogu, a także za najmniejszy nawet dobry czyn, do którego zostaliśmy pobudzeni. Niech nadchodzące Święta przyniosą Wam miłość w codzienności, nadzieję w bezradności i wiarę w wątpliwościach. Szczęść Boże!



O. Bronisław Staworowski OFMConv - urodzony w 1962r., liczy 31 lat kapłaństwa. Przez dwie kadencje był ekonomem prowincji Franciszkanów - obecnie pracuje w duszpasterstwie w parafii w Legnicy.



IBr. Jan Hruszowiec, OFMConv— ur. w 1967r. Wieloletni misjonarz w Rosji i na Słowacji, a obecnie promotor Kultu Męczenników z Pariacoto.



BŁ. ZBIGNIEW STRZAŁKOWSKI urodził się w Tarnowie (Polska) w 1958 roku. Złożył pierwsze śluby w Zakonie Braci Mniejszych Konwentualnych w 1980 roku, a w roku 1986 przyjął święcenia

kapłańskie; po okresie bycia wychowawcą w niższym seminarium w Legnicy, rozpoczął pracę misyjną w Peru.



BŁ. MICHAŁ TOMASZEK urodził się w Łękawicy (Polska) w 1960 roku. Złożył pierwsze śluby w Zakonie Braci Mniejszych Konwentualnych w 1981 roku, a w roku 1987 przyjął święcenia kapłańskie; po okresie pracy duszpasterskiej w Pieńsku wyjechał na

misję do Peru.

W rozległej parafii Pariacoto (diecezja Chimbote), powierzonej Zakonowi, przebywali niemal dwa lata, starając się realizować wspólnotę franciszkańską i służyć ludowi, odwiedzając wioski andyjskie oraz oddając się ofiarnie postudze pastoralnej i charytatywnej. Wieczorem 9 sierpnia 1991 roku zostali zamordowani niedaleko wioski przez członków organizacji komunistycznej „Świetlisty Szlak.

Bł. Zbigniew Strzałkowski to patron cierpiących oraz chorych na duszy i ciele, orędownik przed Bogiem dla osób zniewolonych i opętanych.

Bł. Michał Tomaszek to patron dzieci, młodzieży, wypraszający u Boga dar potomstwa.



NOWENNA DO ŚW. JÓZEFA

Od poniedziałku rozpoczynamy Nowennę do św. Józefa, którą odmawiać będziemy po każdej Mszy św.

Święty Józef, opiekun Kościoła katolickiego, jest także wzorcem ojca i mężczyzny. Był posłuszny swojemu Bogu we wszystkich swoich decyzjach: przyjęcie Maryi i jej syna, udanie się do Egiptu, osiedlenie się w Nazarecie. Jest przykładem pokory, łagodności i wierności, jest bardzo czczonym świętym, wielkim orędownikiem u Boga, który nigdy nie zapomina odpowiedzieć na nasze wezwania! Odmawianie nowenny do świętego Józefa ma sens: pokazuje naszą wierność temu człowiekowi, wzorcowi wierności.

Ekstremalna Droga Krzyżowa

MUSICIE OD SIEBIE WYMAGAĆ

Jan Paweł II papeż

15 Marca po Mszy Św. o godz. 19:00
Jezuicki Ośrodek Milenijny

Biała - Świętego Józefa
do Marytown, Libertyville - 52 km
Czerwona - Gedeona
do parafii Św. Faustyny, Chicago - 40 km
Niebieska - Świętego Jana Pawła II
do Misji Miłosierdzia Bożego, Lombard - 42 km

Więcej informacji i zapisy: www.chicago-edk.com



CZWARTA NIEDZIELA
WIELKIEGO POSTU
LAETARE

IV Niedziela Wielkiego Postu nazywana jest niedzielą Laetare.

Jej nazwa pochodzi od słów antyfony na wejście:

Laetare, Ierusalem: et conventum facite,

omnes qui diligitis eam:

gaudete cum laetitia, qui in tristitia fuistis:

ut exsultetis, et satiemini ab uberibus consolationis vestrae.

(Raduj się, Jerozolimo,

zbierzcie się wszyscy, którzy ją kochacie.

Cieszcie się, wy, którzy byliście smutni,

weselcie się i nasycajcie u źródła waszej pociechy.)

„Raduj się, wesel się Jerozolimo”. To wezwanie do radości wydaje się czymś niezwykłym, jeśli zważymy na fakt, że właśnie jesteśmy na półmetku Wielkiego Postu. A jednak – w tym czasie pokuty słyszymy nawoływanie do tego, by się radować. Kościół odpowiada na to wołanie. Dziś kapłani przyodziewają różowe szaty, porzucają wielkopostny fiolet. Dziś też można ozdabiać ołtarz kwiatami i podczas liturgii używać instrumentów muzycznych.

Tradycja niedzieli Laetare sięga do początków chrześcijaństwa.

Zanim bowiem ustalono 40-dniowy post, czas pokuty rozpoczął się od poniedziałku po IV niedzielę dzisiejszego Wielkiego Postu. Niedziela Laetare była więc ostatnim dniem radości.

Od XVI wieku tego dnia, zwanego również „Niedzielą Róż”, w Rzymie w Bazylice św. Krzyża papież święcił złotą różę i wręczał ją osobie zasłużonej dla Kościoła. Zgromadzeni w Bazylice wierni obdarowywali się kwiatami symbolizującymi

piękno, ale i ból cierpienia.

Inna nazwa tej niedzieli to „Niedziela matczyna”. Dla chrześcijan ta niedziela upamiętniała nie tylko macierzyństwo ludzkie, ale także macierzyństwo Kościoła oraz matczyną godność Najświętszej Maryi Panny. Zwyczaj ten nawiązuje do fragmentu z czytania z Listu do Galatów 4,26 (w nadzwyczajnej formie rytu): „[...] górne Jerozolimie cieszy się wolnością i ono jest naszą matką.” Tradycyjnie w tym dniu służba otrzymywała dzień wolny, by udać się do swojego kościoła parafialnego, często z rodzinami. Ze względu na obciążenie pracą, był to jeden z niewielu dni w roku, kiedy cała rodzina mogła spotkać się razem. Liturgia Laetare zwyczajowo obchodziło się więc w kościele parafialnym, gdzie przynoszono kwiaty jako wyraz wdzięczności za „duchowe macierzyństwo” (później był to też dzień wręczania kwiatów matkom). „Niedziela Matczyna” jest nadal obchodzona w krajach anglosaskich (szczególnie w Irlandii) jako dzień matki.

Czwarta Niedziela Wielkiego Postu to także „Niedziela wytchnienia”. Ostry rygor postny był tego dnia łagodzony. W nawiązaniu do czytanego w liturgii słowa ewangelicznego fragmentu o nakarmieniu głodnych tłumów chlebem i rybami (w liturgii katolickiej obecnie tylko w formie nadzwyczajnej formie rytu), nazywano ten dzień również „Niedzielą pięciu bochenków”. Ewangelia mówi tego dnia o opiece Chrystusa nad Kościołem podążającym drogą postu. Opowiada również o ludziach, którzy doświadczywszy cudu, chcieli obwołać Jezusa królem, On jednak „odszedł sam jeden na górę”. Kościół przypomina to wydarzenie jako na kolejny znak, ukazujący, na czym polega prawdziwe królowanie Chrystusa i jak nietrwale było odkrycie w Nim przez ludzi zapowiadanego Proroka... Słyszymy dziś zachętę, aby odstąpić od wielkopostnej zadumy, aby cieszyć się i radość tę czerpać od Pana. Kolekta przypomina nam o tym, że już niedługo będziemy przeżywać prawdziwą wielkanocną radość, że dni wielkiego świętowania są już blisko.



KIERMASZ WIELKANOCNY

17 I 24 KWIETNIA / PO KAŻDEJ MSZY ŚW.

Fundacja Jana Pawła II zaprasza do sali pod kościołem na Kiermasz Wielkanocny po każdej niedzielnej Mszy św.

W tym roku większość artykułów została wykonana własnoręcznie przez osoby niepełnosprawne uczęszczające na Warsztaty Terapii Zajęciowej, które działają przy Caritasie w Polsce w Ropczycach, Mnichowie i Bielsku Podlaskim. W sprzedaży palmy, stroiki, pisanki ze sznurka, mydełka i inne ciekawe rzeczy własnoręcznie przez nich wykonane. Również w sprzedaży baranki cukrowe i gipsowe, serwety i obrusy.

Wspomagając zatem podopiecznych Fundacji Jana Pawła II na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim, wspomagamy niepełnosprawnych w Polsce!

Serdecznie zapraszamy!

WE APPRECIATE OUR ADVERTISERS!

THE FLOWER SHOP
Plants • Cut Flowers
Cemetery Decorations
Across Resurrection Cemetery
Open 7 Days (708) 458-0788
7330 Archer Rd., Justice



Anna Rapciak

Real Estate Broker
Century 21 Circle
C: 708.307.6596
arapciak@c21circle.com
15812 S. Wolf Rd
Orland Park, IL 60467



Heating & AC
Residential & Commercial
• Sales • Service • Installation
Mowimy Po Polsku
708.563.2388
WWW.CLIMATECHANGEINC.NET

DOES YOUR NONPROFIT ORGANIZATION NEED A NEWSLETTER?

Engaging, ad-supported print and digital newsletters to reach your community.

Visit lpicommunities.com



FREE AD DESIGN
with purchase of this space



CALL 800-950-9952

\$89.95 Furnace Clean and Check

One coupon per system. Must present coupon at time of service. Not valid with any other offers or discounts.

SUPPORT OUR ADVERTISERS!

Protecting **Seniors** Nationwide



Medical Alert System

\$29.95/Mo. billed quarterly



- One Free Month
- No Long-Term Contract
- Price Guarantee
- Easy Self Installation

Call Today! Toll Free 1.877.801.8608

Say Good-bye to Clogged Gutters!



Receive a \$100 Visa gift card with your **FREE** in-home estimate

\$99 Installation*

*This offer includes cost of material. Expires 10/31/12.

Call today for your **FREE** estimate and in-home demonstration
CALL NOW 708-462-6373



LeafGuard® is guaranteed never to clog or we'll clean it for **FREE!**

- Seamless, one-piece system keeps out leaves, pine needles, and debris
- Eliminates the risk of falling off a ladder to clean clogged gutters
- Durable, all-weather tested system not a flimsy attachment

ENGLERT LeafGuard
Get it. And forget it.™

NEVER MISS OUR BULLETIN!

SUBSCRIBE

Have our bulletin emailed to you every week.



VISIT WWW.PARISHESONLINE.COM



For ad info. call 1-800-950-9952 • www.4lpi.com

Our Lady Mother of the Church, Willow Springs, IL

B 4C 01-4102



Damar - Kaminski Funeral Home & Crematorium

7861 S. 88th Ave., Justice, Illinois 60458 tel: 708-496-0200

Posiadamy własny krematorium dla usług kremacji i w razie potrzeby wysyłamy bliskich zmarłych do Polski

www.KAMINSKIFAMILYFUNERALHOMES.COM

Mark A. Kaminski, Sr.

Właściciel i Dyrektor Pogrzebowy



Bogusław Gal

Menedżer i Dyrektor Pogrzebowy



TRADYCJA I OBSŁUGA POLSKA • NASZA RODZINA JEST Z WAMI, KIEDY WASZA RODZINA POTRZEBUJE NAS NAJBARDZIEJ

Nail Spa

8841 W. 87th St., Hickory Hills, IL 60457
B:708-357-7067 • M:708-949-1252
Walk-ins welcome, Appts Appreciated
Parishioner Discount

Quality Work - Reasonable Prices

DEMMS PLUMBING & SEWER



Ask for a PARISHIONER DISCOUNT

Lic# 855-044826

708.420.0806 EMERGENCY SERVICE
www.demmsplumbing.com

PROTEZY DENTYSTYCZNE TECHNIK

NAPRAWA GWARANCJA JAKOŚCI!!

708.263.5106

8695 S. Archer Willow Springs



MARTIN PTASINSKI

Attorney mówię po polsku 708-467-0000
Wills - Trusts - Closings

SHORT STAFFED?

Place an ad here to find new local talent for your business.



CALL 800-950-9952

Place Your Ad Here and Support our Parish!

Instantly create and purchase an ad with

AD CREATOR STUDIO



4lpi.com/adcreator



John Ligas

- BUYING?
- SELLING?
- RENTING?



WE CAN HELP!

OFFICE 708.233.9600

CELL 708.341.1388

johnligas@sbeglobal.net

6326 W. 87th St., Burbank

Guess Who's Selling Medicare Plans?
Czy Wiesz Ze Medicare Nie Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA CZERWOSZ

773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills

TechniCraft

Collision | Glass
8267 S Roberts Road, Bridgeview, IL 60455
708.430.1177 www.TechniCraftAuto.com
Mowimy Po Polsku Se Habla Español

catholicmatch® Illinois



CatholicMatch.com/IL

PERFORMANCE

AUTO REPAIR EXPERTS INC
Full service mechanical repair
8300 S Roberts Road, Justice, IL 60458
708-598-7604

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates
PARISHIONER DISCOUNT

"GORALSKO CHATA"
12333 S. HARLEM
PALOS HEIGHTS
708.942.3688
HIGHLANDERHOUSERESTAURANT.COM

ADT-Monitored Home Security
Get 24-Hour Protection From a Name You Can Trust

- Burglary
 - Fire Safety
 - Flood Detection
 - Carbon Monoxide
- 833-287-3502



SUPPORT OUR PARISH

Local business ads sponsor the printing of our bulletin.

4lpi.com/adcreator



LEMONT CRYSTAL GRAND BANQUETS
• All Occasions
• Funeral Luncheons
• Catering
630.257.0200
12416 S. Archer Ave.
CrystalGrandBanquets.com

POLSKI DENTYSTA



Magnum Dental

Dr. Agnieszka Knobloch

Family & Cosmetic Dentistry
• Laser Whitening • Crowns • Fillings
• Cosmetic Dentures • Deep Cleanings
708.746.0007
6949 W. 79th St., Burbank, IL
www.MagnumDentalIllinois.com

LET'S GROW YOUR BUSINESS

Place Your Ad Here and Support Our Parish!

CONTACT ME Dorothy Jaworska

djaworska@4LPI.com • (800) 950-9952 x2105

WE APPRECIATE OUR ADVERTISERS!



For ad info. call 1-800-950-9952 • www.4lpi.com

Our Lady Mother of the Church, Willow Springs, IL

A 4C 01-4102